94.
35 Muhsin Demirci, “Esbab-ı Nüzûl”, DİA, Türkiye Diyanet Vakfı, İstanbul 1995, XI, 360.
36 İsmail Cerrahoğlu, Tefsir Usulü, 116.
37 Bedreddîn Muhammed b. Abdullah ez-Zerkeşî, el-Burhân fî Ulûmi’l-Kur’ân,Thk. MuhammedEbu’l-Fadl

İbrahim, Dâru’l-Ceyl, Beyrut 1408/1988, I/22-23; Muhammed Abdulazim ez-Zerkânî,Menâhilü’l-‘İrfân fî

‘Ulûmi’l-Kur’ân, Thk.: FevvâzAhmedZimerli, Dâru’l-kitâbi’l-Arabî, Beyrut, 1415/1995, I/89-91.
38 İbnÂşûr, Tefsîru’t-Tahrîrve’t-Tenvîr, IV, 140.
39 Buhârî, el-Câmi’u’s-Sahîh, “Teyemmüm”, 1; “Ashâbu’n-Nebî”, 5; “TefsîruSûreti’l-Mâide”, 3; “Hudûd”, 39;

“Nikâh”, 125; Muslim, “Hayz”, 108; Mâlik b. Enes, Muvatta’, İstanbul 1992, “Teyemmüm”, 23; Ahmed b.

Hanbel, MüsnedüAhmed b.